

deNsign Interiors ApS
Gregers Lenler-Eriksen, Bredgade 28, 1. tv, 7400 Herning

CVR-nr. 34 48 34 42

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020

Gregers Lenler-Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	deNsign Interiors ApS Gregers Lenler-Eriksen Bredgade 28, 1. tv 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 48 34 42 Stiftet: 25. april 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gregers Lenler-Eriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af møbler og interiør til Taiwan.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 292 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	292.445	134.582
1 Personaleomkostninger	-197.929	-99.459
Driftsresultat	94.516	35.123
Øvrige finansielle omkostninger	-13.307	-20.599
Resultat før skat	81.209	14.524
Skat af årets resultat	-17.908	-352
Årets resultat	63.301	14.172
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.301	14.172
Disponeret i alt	63.301	14.172

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>437.048</u>	<u>437.048</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.048</u>	<u>437.048</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>437.048</u>	<u>437.048</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>144.111</u>	<u>461.799</u>
Varebeholdninger i alt	<u>144.111</u>	<u>461.799</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.770	0
Andre tilgodehavender	<u>3.352</u>	<u>23.016</u>
Tilgodehavender i alt	<u>304.122</u>	<u>23.016</u>
Likvide beholdninger	<u>2.868</u>	<u>1.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>451.101</u>	<u>486.507</u>
Aktiver i alt	<u>888.149</u>	<u>923.555</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	56.882	-6.419
Egenkapital i alt	136.882	73.581
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	440.000	440.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	440.000	440.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.983	341.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.726	0
Selskabsskat	18.269	352
Anden gæld	141.289	68.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.267	409.974
Gældsforpligtelser i alt	751.267	849.974
Passiver i alt	888.149	923.555

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	192.864	87.364	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	8.166	
Personalemkostninger i øvrigt	1.657	3.929	
	197.929	99.459	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober	437.048	437.048	
Kostpris 30. september	437.048	437.048	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	437.048	437.048	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Yasen International co. Ltd Taiwan,	20 %	1.691.375	160.386
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober		80.000	80.000
		80.000	80.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober		-6.419	-20.591
Årets overførte overskud eller underskud		63.301	14.172
		56.882	-6.419
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			